

Energy2go ApS

Svend Estridsens Vej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 17 08 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Casper J. Hammerich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energy2go ApS Svend Estridsens Vej 14 4000 Roskilde
	Telefon: 23741212
	CVR-nr.: 31 17 08 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper J. Hammerich
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Hammerich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og handelsvirksomhed gennem et antal Shell servicestationer og butikker med et højt aktivitets- og serviceniveau. Selskabet forpagter 7 servicestationer fra A/S Dansk Shell.

Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret i forbindelse med, at selskabets forpagtningsaftaler er opsagt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.595 t.kr. mod 14.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.979 t.kr. mod 2.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i 2016 i væsentlig omfang påvirket af modtaget engangsindtægt i forbindelse med opsigelse af forpagtningsaftalerne.

Selskabet forventes at blive nedlukket indenfor en kort årrække via en solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	17.594.537	14.790.531
1 Personaleomkostninger	-7.479.740	-12.021.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.402	-141.239
Driftsresultat	9.949.395	2.627.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.015	0
Andre finansielle indtægter	8.707	18.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.175	-5.554
Resultat før skat	9.967.942	2.640.266
Skat af årets resultat	-1.989.338	-619.430
Årets resultat	7.978.604	2.020.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	20.836
Disponeret fra overført resultat	-21.396	0
Disponeret i alt	7.978.604	2.020.836

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	811.971
Materielle anlægsaktiver i alt	0	811.971
Anlægsaktiver i alt	0	811.971
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.904.551
Varebeholdninger i alt	0	2.904.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.736	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.576	45.543
Tilgodehavende selskabsskat	162.766	0
Andre tilgodehavender	98.425	895.585
Periodeafgrænsningsposter	0	138.195
Tilgodehavender i alt	658.503	1.079.323
Likvide beholdninger	7.806.697	4.505.266
Omsætningsaktiver i alt	8.465.200	8.489.140
Aktiver i alt	8.465.200	9.301.111

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	97.360	118.757
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.222.360</u>	<u>2.243.757</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.896
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.896</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.292	5.037.893
Selskabsskat	0	112.511
Anden gæld	118.548	1.891.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.840	7.041.458
Gældsforpligtelser i alt	<u>242.840</u>	<u>7.041.458</u>
Passiver i alt	<u>8.465.200</u>	<u>9.301.111</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.854.408	10.884.511
Pensioner	421.729	713.359
Andre omkostninger til social sikring	148.448	217.070
Personalemkostninger i øvrigt	55.155	206.551
	7.479.740	12.021.491
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	36
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.467
Andre finansielle omkostninger	2.175	4.087
	2.175	5.554
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.660.620	1.558.590
Tilgang i årets løb	188.500	452.030
Afgang i årets løb	-1.849.120	-350.000
Kostpris 31. december 2016	0	1.660.620
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-848.649	-970.615
Årets af-/nedskrivninger	-165.402	-141.239
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.014.051	263.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	-848.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	811.971
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	118.756	97.921
Årets overførte overskud eller underskud	-21.396	20.836
	97.360	118.757
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	2.000.000
	8.000.000	2.000.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hammerich Holding ApS, CVR-nr. 29429308 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.